Resp.
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO - b

SN

REQUERIMENTOne Úbaoa |

Ementa: Solicita informações de Atendimento a

Protocolos registrados.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1) Quais providências foram tomadas em relação aos seguintes protocolos
registrados no Poder Executivo no ano de 2019, referente a poda árvore?

e 262427
e 262434

Justificativa: Solicitações feitas por munícipes a este Vereador.

Valinhos, 12 de Março de 2021.

Zon
ALÉCIO CAU

Vereador PDT
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP E

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br